Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6745571 NAO 902642025 90201 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO na. AR, A,
ELETRONICO 28/08/2025 07:09:15 28/08/2025 08:00:00 10/09/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5
Objeto:
AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL COM E SEM MARCA.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ALCAFTADINA - ALCAFTADINA, CONCENTRAGCAO 2,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO OFTALMICA 108 3Fga05(|i/(|)|_
5 Material ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, COMPOSICAO ASSOCIADO A LOSARTANA POTASSICA, 300 Comprimid
CONCENTRACAO 5 MG + 100 MG o]
3 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL 4071 3(F)r88cl\c;”_
4 Material ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL 52373 3gr88C|8”_
EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCIPIO ATIVO E)(TRATO SECO DE SENNA ALEXANDRINA, Pote 60.00
5 Material COMPOSICAO ASSOCIADO COM CASSIA FISTULA, CONCENTRACAO 4,878 MG/G + 4,719 MG/G,FORMA 13500 G '
FARMACEUTICA GELEIA
6 Material ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, 480 Seringa
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA 1,00 ML
7 Material FREMANEZUMABE - FREMANEZUMARBE, CONCENTRACAO 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 9 Seringa
INJETAVEL, ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA 1,50 ML
8 Material HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 1600 Frasco
SOLUCAO ORAL 100,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09020105902642025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12
13
14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material

Material

Objeto:
LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRACAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL

METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSICAO ASSOCIADA A VILDAGLIPTINA,
CONCENTRACAO 1 G + 50 MG

OXICODONA CLORIDRATO - OXICODONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 40 MG, FORMA FARMACEUTICA
LIBERACAO CONTROLADA

TEZEPELUMABE - TEZEPELUMABE, CONCENTRAGAO 110 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS SERINGA PREENCHIDA

VISMODEGIBE - VISMODEGIBE, CONCENTRAGAO 150 MG

ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, CONCENTRACAO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERACAO
PROLONGADA

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 15.000 Ul

VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAGAO 14.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL

Qtde:
12600

1080

540

270
270

39

90

Unid:

Frasco
100,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Seringa
1,91 ML

Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  09020105902642025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09020105902642025000_anx11592033019966333818.zip?alt=media

