

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6745571	NÃO	902642025	90201	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	28/08/2025 07:09:15	28/08/2025 08:00:00	10/09/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	ESP-GABINETE DO COORDENADOR SEC. SAUDE 5			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA ADMINISTRATIVA E JUDICIAL COM E SEM MARCA.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ALCAFTADINA - ALCAFTADINA, CONCENTRAÇÃO 2,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA		108	Frasco 3,00 ML
2	Material	ANLODIPINO BESILATO - ANLODIPINO BESILATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À LOSARTANA POTÁSSICA, CONCENTRAÇÃO 5 MG + 100 MG		300	Comprimido
3	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		4071	Frasco 30,00 ML
4	Material	ARIPIPRAZOL - ARIPIPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		52373	Frasco 30,00 ML
5	Material	EXTRATO MEDICINAL - EXTRATO MEDICINAL, PRINCÍPIO ATIVO EXTRATO SECO DE SENNA ALEXANDRINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM CASSIA FISTULA, CONCENTRAÇÃO 4,878 MG/G + 4,719 MG/G,FORMA FARMACÊUTICA GELEIA		13500	Pote 60,00 G
6	Material	ENOXAPARINA - ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		480	Seringa 1,00 ML
7	Material	FREMANEZUMABE - FREMANEZUMABE, CONCENTRAÇÃO 150 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ADICIONAL SERINGA PREENCHIDA		9	Seringa 1,50 ML
8	Material	HIDROXIZINA CLORIDRATO - HIDROXIZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL		1600	Frasco 100,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL		12600	Frasco 100,00 ML
10	Material	METFORMINA CLORIDRATO - METFORMINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À VILDAGLIPTINA, CONCENTRAÇÃO 1 G + 50 MG		1080	Comprimido
11	Material	OXICODONA CLORIDRATO - OXICODONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 40 MG, FORMA FARMACÊUTICA LIBERAÇÃO CONTROLADA		540	Comprimido
12	Material	TEZEPLEMABE - TEZEPLEMABE, CONCENTRAÇÃO 110 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERINGA PREENCHIDA	9		Seringa 1,91 ML
13	Material	VISMODEGIBE - VISMODEGIBE, CONCENTRAÇÃO 150 MG		270	Cápsula
14	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO - ÁCIDO ASCÓRBICO, CONCENTRAÇÃO 500 MG, FORMA FARMACEUTICA LIBERAÇÃO PROLONGADA		270	Comprimido
15	Material	VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 15.000 UI		39	Comprimido
16	Material	VITAMINA D - VITAMINA D, CONCENTRAÇÃO 14.000 UI/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL		90	Frasco 20,00 ML

Anexos da Licitação

Link: [Nome:](#)
[BAIXAR](#) 09020105902642025000